Masamba Tahun  Anggaran  2026 Nomor  SP DIPA-
005.04.2.632050/2026  tanggal 2  Desember 2025 dengan 
susunan  personalia sebagaimana tersebut dalam lampiran 
Surat Keputusan ini; 

KEDUA     :  1. Kepada Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)  
diberikan honorarium sebesar Rp 1.180.000,- (Satu Juta 
Seratus Delapan Puluh Ribu Rupiah) setiap bulan; 

2. Kepada Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) diberikan 
honorarium sebesar Rp 1.150.000,- (Satu Juta Seratus 
Lima Puluh Ribu Rupiah) setiap bulan; 

3. Kepada Penguji SPP dan Penandatangan Surat Perintah 
Membayar (PPSPM)  diberikan honorarium Rp 470.000,- 
(Lima Ratus Tiga Puluh Ribu Rupiah) setiap bulan; 

4.  Kepada Bendahara Pengeluaran diberikan honorarium 
Rp 410.000 (Empat Ratus Sepuluh Ribu Rupiah) setiap 
bulan; 

5.   Kepada  Staf  Pengelola Anggaran   (2) Dua Orang, Per 
orang Rp 300.000,- (Tiga Ratus Ribu Rupiah) setiap 
bulan. 

6.  Kepada  Pengelola PNBP  (1) Satu Orang, Per orang Rp 
200.000,- (Dua Ratus  Ribu Rupiah) setiap bulan.